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        Հավելված N 7
       	   							     ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
						   	 							      մայիսի 27-ի N 1010-Ն որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ ՑՈՒՑԱՆԻՇՆԵՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի
միավորը
	միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունները
(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝  փակագծերում)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	 Բաժին N 03
	 Խումբ N 05
	 Դաս N 01
	 Կալանավայրեր
	(37795.00)

	 1120  31002
	 ՀՀ արդարադատության նախարարության քրեակատարողական  ծառայության կարողությունների զարգացում և տեխնիկական հագեցվածության ապահովում
	(37795.00)

	 
	 ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	(37795.00)

	30211280/1
	 համակարգիչ ամբողջը մեկում
	 ԳՀ
	 հատ
	320000
	(19.00)
	(6080.00)

	30239170/1
	 բազմաֆունկցիոնալ սարք` լազերային
	 ԳՀ
	 հատ
	120000
	(5.00)
	(600.00)

	31151120/1
	  անխափան սնուցման աղբյուրներ
	 ԳՀ
	 հատ
	20000
	(2.00)
	(40.00)

	 39711110/1
	  սառնարան-սառցարաններ
	 ԳՀ
	 հատ
	1400000
	(1.00)
	(1400.00)

	 39711110/2
	  սառնարան-սառցարաններ
	 ԳՀ
	 հատ
	625000
	(3.00)
	(1875.00)

	 39711140/1
	  կենցաղային սառնարաններ
	 ԳՀ
	 հատ
	150000
	(4.00)
	(600.00)

	 39711150/1
	  ուղղահայաց սառցարաններ
	 ԳՀ
	 հատ
	1200000
	(10.00)
	(12000.00)

	 39711160/2
	  արդյունաբերական սառնարաններ
	 ԳՀ
	 հատ
	2750000
	(4.00)
	(11000.00)

	 39711160/3
	  արդյունաբերական սառնարաններ
	 ԳՀ
	 հատ
	4200000
	(1.00)
	(4200.00)



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 ՂԵԿԱՎԱՐ	                                                         							Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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